SECRETARÍA: Agosto 10 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2021 00014 Pasa Despacho. 

Agencias en derecho:  $179.767.00 

Gastos:      $22.500.00 

TOTAL:    $202.267.00 

Total: DOSCIENTOS DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 

($202.267.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  Ejecutivo Singular 
Demandante:  Servicios Logísticos de Antioquia S-.A.S 
Demandado:  Braulio Godoy Quintero 
   Eduardo Godoy García 
Radicado:  17380 40 89 005 2021 00014 00